
 

  
      

Regler för ICA Väddöcupen 2012.  
 

Matcherna spelas i år efter modifierade futsalregler (Se förbundets hemsida), dock inga 

timeouter, samt 1x16 min rullande matchtid i grundspelet. 20 min i slutspelet. (Klockan 

stoppas endast på domartecken 'T'.)  

   

Varje lag får använda max 20 Futsallicensierade spelare, dock högst 14 spelare per match. 

Laguppställnings-blanketten (bifogas) skall ifyllas och lämnas till sekretariatet senast 20 min 

före lagets första match. (Verifierat skadad spelare får bytas.) Ta med två olikfärgade 

matchställ.  

   

Kvalificerar sig till kvartsfinalspel gör man genom att komma etta eller tvåa i sin grupp. 

Placering i gruppen beräknas efter, 1: poäng, 2: målskillnad, 3: flest gjorda mål, 4: inbördes 

möte samt slutligen lottning eller straffar om båda lagen föredrar det och tid finns.  

   

Går ni vidare till finalspel (matchtid 20 min) och ställningen är oavgjord vid slutsignalen 

gäller ”Golden goal reduce”-förlängning. Ackumulerade regelbrott tas med i förlängningen. 

Efter varje hel minut ljuder en signal varvid båda lagen har 5 sekunder på sig att plocka av en 

spelare från planen. Spelet blåses alltså inte av. Hinner inte coachen få av en av sina spelare 

inom de fem sekunderna spelar man med för många spelare och straffas efter regelboken med 

en utvisning. Man kan alltså bli av med två spelare i stället för en om man ”slarvar”. 

Avplockningen av en spelare fortsätter (om inget mål görs) varje hel minut till dess att endast 

målvakterna kvarstår. Målvakt måste finnas kvar för att sätta igång spel när bollen gått ut över 

förlängda mållinjen. Målvaktsbyte är tillåtet i enlighet med futsalregler. När endast två eller 

en spelare finns kvar i varje lag har spelarna rätt att spela sig själv vid fasta situationer och 

hemspel till målvakt tillåts när denne befinner sig utanför straffområdet. 

   

Utvisningstid, för t.ex. två gula kort, frilägesutvisning eller liknande, är 2 min. Vid första 

spelavbrott efter utvisningstidens slut får annan spelare sättas in. Den utvisade deltager ej mer 

under pågående match. Rött kort utdelat p.g.a. grov förseelse typ slag, slagsmål etc. medför 

utvisning enligt tidigare beskrivet, plus avstängning resten av turneringen. Vid ev. röda kort 

regleras disciplinära efterföljder av turneringens tävlingskommitté i samråd med match-

domaren. Cupen följer regler för nolltolerans. 

   

16 lag deltar så det är viktigt att ni noga följer schemat över vilket omklädningsrum ni har och 

framförallt vilka tider ni disponerar det. Scheman sitter även uppsatta på omklädnings-

rummens dörrar. Det kan bli lite stressigt och trångt och vi ber om överseende med det.  

   

Vi hälsar er hjärtligt välkomna och hoppas att Ni kommer att få en trevlig turnering.  

 

M.V.H. 

Torbjörn Lilja. 

http://laget.se/vaddoifdam 

Väddö IF 


